
 
Дума Белозерского муниципального округа  

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23 декабря 2022 года № 327 
                  с. Белозерское 

 

Об утверждении комиссии по присвоению почетного звания Белозерского 

муниципального округа «Почетный гражданин Белозерского муниципального округа 

Курганской области»  

 

Руководствуясь решением Думы Белозерского муниципального округа от 28 

октября 2022 года № 235 «О Положении о почетном звании «Почетный гражданин 

Белозерского муниципального округа Курганской области», Дума Белозерского 

муниципального округа 

РЕШИЛА:  

1. Утвердить комиссию по присвоению почетного звания Белозерского 

муниципального округа «Почетный гражданин Белозерского муниципального округа 

Курганской области» в составе: 

- Вахтомин Константин Викторович – заместитель председателя Думы 

Белозерского муниципального округа; 

- Макаров Пётр Александрович – председатель Думы Белозерского 

муниципального округа; 

- Никабадзе Наталья Николаевна – председатель комиссии по социальной 

политике; 

- Устюгов Денис Валентинович – председатель комиссии по 

агропромышленному комплексу, малому бизнесу и предпринимательству; 

- Федотова Людмила Владимировна – председатель комиссии по бюджету и 

нормотворческой деятельности. 

2. Решение Белозерской районной Думы от 25 декабря 2020 года №21 «Об 

утверждении рабочей комиссии для предварительного рассмотрения кандидатур для 

присвоения почетного звания Белозерского района «Почетный гражданин Белозерского 

района» в новой редакции» признать утратившим силу. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                            П.А. Макаров 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                            А.В. Завьялов 


